




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4H 2 R.RA508 Senin 

14:40-16:30

 1 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4A 3 R.RA501 Selasa 

13:00-15:30

 2 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4B 3 R.RA502 Selasa 

15:40-18:10

 3 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4C 3 R.RA503 Rabu 

15:40-18:10

 4 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4D 3 R.RA504 Rabu 

13:00-15:30

 5 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

Jumlah :  14



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4H

Jadwal Kuliah R.RA508 Senin   14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Pengantar Konsep Dasar Bumi Antariksa  17 ZULHERMAN

 2 Senin

17 Mar 2025

Hakikat alam semesta  17 ZULHERMAN

 3 Senin

24 Mar 2025

Konsep Galaksi  17 ZULHERMAN

 4 Senin

14 Apr 2025

Konsep gravitasi  17 ZULHERMAN

 5 Senin

21 Apr 2025

Supernova  17 ZULHERMAN

 6 Senin

28 Apr 2025

Matahari sebagai representatif bintang  17 ZULHERMAN

 7 Senin

19 Mei 2025

Karakteristik tatasurya  17 ZULHERMAN

 8 Senin

26 Mei 2025

Definisi satelit  17 ZULHERMAN



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4H

Jadwal Kuliah R.RA508 Senin   14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

2 Jun  2025

Atmosfer  17 ZULHERMAN

 10 Senin

9 Jun  2025

Konsep litosfer bumi  17 ZULHERMAN

 11 Senin

16 Jun  

2025

proses pembentukan tenaga endogen dan eksogen  17 ZULHERMAN

 12 Senin

23 Jun  

2025

Sumber Daya Alam beserta Pemanfaatannya  17 ZULHERMAN

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2301025041 CHINTIA WULANDARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2301025053 SARAH NUR AFIFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2301025119 MIA RAHMAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2301025143 AISYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2301025174 SITI HANIFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2301025187 AULIATUL HUSNA 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2301025208 AVISHENNA SYAKILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2301025244 MAULIDA  AMALIA ZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA  90 85  85 85 A 86.50

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  90 85  80 85 A 84.50

 3 2301025041 CHINTIA WULANDARI  90 85  82 85 A 85.30

 4 2301025053 SARAH NUR AFIFAH  90 85  85 85 A 86.50

 5 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY  90 85  85 85 A 86.50

 6 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS  85 85  80 85 A 83.00

 7 2301025119 MIA RAHMAWATI  90 85  85 85 A 86.50

 8 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA  90 85  80 85 A 84.50

 9 2301025143 AISYAH  90 85  82 85 A 85.30

 10 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  90 85  85 85 A 86.50

 11 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA  90 85  83 85 A 85.70

 12 2301025174 SITI HANIFAH  90 85  82 85 A 85.30

 13 2301025187 AULIATUL HUSNA  90 85  85 85 A 86.50

 14 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH  70 85  81 85 B 78.90

 15 2301025208 AVISHENNA SYAKILA  90 85  84 85 A 86.10

 16 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA  90 85  85 85 A 86.50

 17 2301025244 MAULIDA  AMALIA ZAHRA  90 85  82 85 A 85.30

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd




